
    令和 5 年 2 月吉日 

各位                          岡山大学体育会ウェイトトレーニング部 

                                      顧問  坂入 信也 

                                     OB 会長  難波 剛 

     

 

令和４年度卒部式 ご案内 

 

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も岡山大学体育会ウェイトトレーニング部では、学生達を送り出す節目の季節となりまし

た。彼らはこの４年間、勉学やアルバイト、地域交流活動に励みながらも、日々鍛錬し、大学の誇りを賭

けて戦ってくれました。彼らへの感謝と今後の発展を祈念し、下記の通り卒部式をとり行います。 

 お忙しい折とは存じますが、卒部生の晴れ姿をご覧いただくとともに、希望にあふれて新しい第一歩

を踏み出される門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合がございますので、ご出欠を 3 月 1 日（水）までにご連絡いただけますと幸いです。 

よろしくお願い致します 

敬具 

記 

 

日 時：令和 5 年 3 月 11 日（土）  

14：00   開会 

16：10  閉会  

場 所 : 岡山県生涯学習センター 視聴覚室（地図は別紙） 

当日は Zoom という Web 会議サービスを利用しての参加も可能です。 

お時間になりましたら、以下の卒部式サイトに書かれております 

招待 URL よりご参加ください。 

卒部式サイト URL 

http://www.ouwtc.com/HISTORY/2023/2023_graduation/index.   html  

  なお、当日は 15 分前よりログイン出来ますので余裕を持ってご準備お願い致します。 

 

  なお、当日は 15 分前よりログイン出来ますので余裕を持ってご準備お願い致します。 

 

 

※お手数ながら、ご出欠のほどを 3 月 1 日（水）までに同封の返信はがきにてご返信いただきたくお願い申し

上げます。ご不明の点がございましたらお問い合わせ下さい。 

学生担当  主務 山根 大河  （携帯） 090-5269-0208 

               （E-mail） p5rn3z5g@s.okayama-u.ac.jp 


